
Technický list

TextFlow 12

Ochranná přilba EVO® VISTAlens® Dualswitch™, Barva: WHITE

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097861 WHITE

GTIN 5038428409827

Třída artiklu 09W

Popis

Provedení:
Ochranná helma nabízí kombinaci technologie helmy EVO® Vista® s krycími brýlemi a
inovativního systému podbradního pásku Dualswitch™. Uvolňovací síla podbradního pásku je
navržena v souladu s normami EN397 i EN12492. Díky několika vrstvám nabízejí integrované
krycí brýle ochranu před UV zářením, jsou odolné proti poškrábání a zamlžování. Díky
nastavitelným výkyvným ramenům lze krycí brýle snadno zasunout do helmy a opět vysunout.
Díky vnitřní kompaktní skořepině z EPP (expandovaný polypropylen) zaručuje ochranná helma
ochranu proti bočnímu nárazu v souladu s normou EN12492 a také optimální ventilaci helmy.
Současně lze helmu díky schválení EN50365 použít také pro elektrické práce.
· 6bodový pás.
· 30mm upínač Euro-Slot.
· Potítko z bavlny potažené PU.
· Se šroubovacím uzávěrem.
· Reflexní prvky pro zvýšenou viditelnost.
Použití:
Průmysl, stavebnictví, montáže, povrchové stavby a důlní těžba, elektrické práce.
Norma:
EN397, EN12492, EN50365, EN166, EN170
Vlastnost helmy: Ochranná vlastnost do -30 °C

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 12.04.2023 21:11 1/3



Technický list

TextFlow 12
Materiál skořepiny helmy: ABS
Povlak skel: odolný vůči poškrábání
Povlak skel: Odolné vůči poškrábání
Materiál kotouče: Polykarbonát
Regulace šířky: Šroubovací uzávěr
Označení zorníku: 2C-1,2 JSP 1 FTKN
Velikost: 53 - 64 cm
Hmotnost: 580 g

Technický popis

Velikost 53 - 64 cm

Povlak skel odolný vůči poškrábání

Povlak skel Odolné vůči poškrábání

Hmotnost 580 g

Regulace šířky Šroubovací uzávěr

Barva bílá

Materiál kotouče Polykarbonát

Označení zorníku 2C-1,2 JSP 1 FTKN

Vlastnost helmy
Ochrana před tekutými

kovovými rozstřiky

Vlastnost helmy Ochrana před boční deformací

Vlastnost helmy Elektrická izolace

Vlastnost helmy Ochranná vlastnost do -30 °C

Materiál skořepiny helmy ABS

Norma DIN EN 12492

Norma DIN EN 50365

Norma DIN EN 397

Druh produktu Ochranná helma

Příslušenství

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 12.04.2023 21:11 2/3



Technický list

TextFlow 12

Podbradní pásek  Typ 2P 097843 2P

Potítko EVO®  Typ C 097832 C

Ochrana krku EVO®  Barva GREY 097834 GREY

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 12.04.2023 21:11 3/3


